לעניין השיווק המשותף במבנה A - ייערך בין הצדדים הסכם לשיווק משותף מפורט אשר יכלול מפרטים, חלקו של כל
צד במבנה A, לוחות זמנים, וכיוצ"ב.

יפורטו להלן עיקרי / עקרונות הסכם שיתוף הפעולה שיחתם בין הצדדים )להלן: "ההסכם"(:

התכנית החדשה תכלול הוראות בדבר איחוד וחלוקה בהסכמת בעלים לפי פרק ג' סימן ז' לחוק התכנון והבניה,

.1

התשכ"ה- 1965.

ביצוע וקידום משותף של כל הפעולות הנדרשות לצורך יזום וקידום עקרונות התב"ע החדשה, לרבות פעולות התכנון

.2

כנדרש לשם אישורה וכניסתה לתוקף, באופן שבמסגרת התב"ע החדשה ייווצר מגרש אחד בייעוד עירוני מעורב עם
שלושה )3( מבנים נפרדים ומרתף הכולל חניון תת קרקעי, מחסנים וכיוצ"ב, כמפורט להלן: